Администрация Клюквинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 октября 2022 года
	п. Клюквинка

Верхнекетского района

Томской области

	                           № 83

	Об отмене постановления Администрации
 Клюквинского сельского поселения от
 24.05.2017 № 33  «Об утверждении Положения
 о порядке расчета размера платы за пользование
 жилым помещением по договорам социального

найма и найма муниципального жилищного

фонда муниципального образования Клюквинское

сельское поселение Верхнекетского района

Томской области»

В соответствии со статьёй 7 Федерального закон от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:
1. Отменить постановление Администрации Клюквинского сельского поселения Администрации Клюквинского сельского поселения от 24.05.2017 № 33 «Об утверждении Положения о порядке расчета размера платы за пользование жилым помещением по договорам социального найма и найма муниципального жилищного фонда муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Клюквинского сельского поселения.
И.о. Главы Клюквинского сельского поселения

                   И.С. Федюкина